修武县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告

(修国土网挂[2019]09号)
修国土网挂[2019]09号    2019-7-9

       经修武县人民政府批准,修武县自然资源局决定以挂牌方式出让（5幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

     一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :

	宗地编号：
	 XGT2018-94
	宗地总面积：
	 5689.36平方米
	宗地坐落：
	大文案村北侧

	出让年限：
	40年
	容积率：
	 小于或等于1
	建筑密度(%)：
	小于或等于30

	绿化率(%)：
	大于或等于30
	建筑限高(米)：
	 小于24
	土地用途：
	公用设施用地

	保证金：
	  155万元

	起始价：
	 155万元
	加价幅度：
	10万元

	挂牌开始时间：      2019年07月29日08时00分   挂牌截止时间：    2019年08月16日11时00分

	宗地编号：
	  XGT2019-08
	宗地总面积：
	10674.27平方米
	宗地坐落：
	丰收路（周庄段）北侧

	出让年限：
	  50年
	容积率：
	大于1
	建筑密度(%)：
	大于60

	绿化率(%)：
	小于或等于20
	建筑限高(米)：
	 小于或等于24
	土地用途：
	工业用地

	投资强度：    3500万元/公顷
	保证金：  296万元

	起始价：
	 296万元
	加价幅度：
	10万元

	挂牌开始时间：     2019年07月29日08时00分   挂牌截止时间：    2019年08月16日09时00分

	宗地编号：
	  XGT2019-09
	宗地总面积：
	11098.92平方米
	47448.83平方米
	丰收路（周庄段）北侧

	出让年限：
	 50年
	容积率：
	大于1
	建筑密度(%)：
	大于60

	绿化率(%)：
	小于或等于20
	建筑限高(米)：
	小于或等于24
	土地用途：
	工业用地

	投资强度：
3500万元/公顷
	  保证金：  308万元

	起始价：
	 308万元
	加价幅度：
	10万元

	挂牌开始时间：    2019年07月29日08时00分   挂牌截止时间：     2019年08月16日09时30分

	宗地编号：
	XGT2019-10
	宗地总面积：
	8747.44平方米
	宗地坐落：
	丰收路（周庄段）北侧

	出让年限：
	50年
	容积率：
	大于1
	建筑密度(%)：
	大于60

	绿化率(%)：
	小于或等于20
	建筑限高(米)：
	小于或等于24
	土地用途：
	工业用地

	投资强度：    3500万元/公顷
	保证金：  243万元

	起始价：
	243万元
	加价幅度：
	10万元

	挂牌开始时间：       2019年07月29日08时00分   挂牌截止时间：  2019年08月16日10时00分

	宗地编号：
	  XGT2019-11
	宗地总面积：
	5393.24平方米
	宗地坐落：
	丰收路（周庄段）北侧

	出让年限：
	50年
	容积率：
	大于1
	建筑密度(%)：
	大于60

	绿化率(%)：
	小于或等于20
	建筑限高(米)：
	小于或等于24
	土地用途：
	工业用地

	投资强度：      3500万元/公顷
	   保证金：  150万元

	起始价：
	 150万元
	加价幅度：
	10万元

	挂牌开始时间：       2019年07月29日08时00分    挂牌截止时间：    2019年08月16日10时30分

二、  中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人应具备的其他条件：
    中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织除法律、法规另有规定外，均可申请参加竞买（但欠缴土地出让金、闲置土地、囤地炒地、不履行国有土地使用权出让合同及其他违法违规现象的法人、自然人和其他组织不得申请竞买）。本次国有建设用地权挂牌出让在互联网上交易，即通过焦作市国有建设用地使用权采矿权网上拍卖挂牌出让系统进行。凡办理数字证书，按要求足额交纳竞买保证金的申请人，均可参加网上挂牌出让活动。
三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2019年07月09日 至 2019年08月14日 到 登陆焦作市自然资源网上交易系统（http://zyjy.jzgtzy.gov.cn） 获取 挂牌 出让文件。

五、 申请人可于 2019年07月09日 至 2019年08月14日 到 登陆焦作市自然资源网上交易系统（http://zyjy.jzgtzy.gov.cn） 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2019年08月14日17时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2019年08月14日17时00分 前确认其竞买资格。

六、 本次国有土地使用权挂牌活动 在 修武县公共资源交易中心 进行。各地块挂牌时间分别为:
     XGT2018-94 号地块:2019年07月29日08时00分 至 2019年08月16日11时00分 ;
     XGT2019-08 号地块:2019年07月29日08时00分 至 2019年08月16日09时00分 ;
     XGT2019-09 号地块:2019年07月29日08时00分 至 2019年08月16日09时30分 ;
     XGT2019-10 号地块:2019年07月29日08时00分 至 2019年08月16日10时00分 ;
     XGT2019-11 号地块:2019年07月29日08时00分 至 2019年08月16日10时30分 ;

七、 其他需要公告的事项:
    （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
    一、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
     二、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求见《焦作市国有建设用地使用权采矿权网上拍卖挂牌出让管理办法》、《修武县公共资源交易中心国有建设用地使用权出让网上挂牌出让须知》等文件，有意竞买者可登陆焦作市自然资源网上交易系统（http://zyjy.jzgtzy.gov.cn）查询。凡是办理数字证书的申请人可于2019年08月14日17时前，在网上浏览或下载出让文件，并按上述文件规定的操作程序参加竞买。
     三、申请人应当在挂牌报名截止前登陆焦作市国有建设用地使用权采矿权网上拍卖挂牌出让系统，并在系统上提交竞买申请并支付保证金。保证金到帐截止时间为2019年08月14日17时。挂牌报价时间截止时，经系统询问，有竞买人表示愿意继续竞价的，系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。
     四、契税等相关税费按照有关规定，均由竞得方另行支付。
   （五）、土地用途为工业用地的，行政办公及生活服务设施用地面积不得超过总用地面积的5%。

 八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：修武县幸福路61号
    联 系 人：聂鑫
    联系电话：0391-7115108
    开户单位：修武县公共资源交易中心
    开户银行：邮储银行修武城关镇支行（银行帐号：100657354890010001）
              河南省农村信用社（农商银行）云台支行（银行帐号：28412001500000159）

              焦作中旅银行股份有限公司修武支行（银行帐号：5001656300012）

              焦作市中行修武县支行（银行帐号：262460946714）

              中国建设银行修武支行（银行帐号：41001541510050209426）

修武县自然资源局